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Fédération Française
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Equipe / Ville
Team / Town

Total
ScorePen.

0000000232

1 33.4008.400 8.000 8.750CLUB DU QUARTIER DE RIVE

8.750 8.750ROULLIN Emeline212
8.400 8.400COSTE Melanie214

8.250SEGERAL Melanie 8.250211
8.000 8.000JESTIN Pauline213

0.000 8.250
BRIVE

2 32.7507.800 8.750 9.050AMICALE LAIQUE P.BROSSOL

9.050 9.050REINERT Mathilde65
8.750 8.750BECKER Marie61

7.800 7.800CARIDADE Marina62
7.150WELTZHEIMER Virginie 7.15064

0.000 7.150
VANDOEUVRE

3 31.8508.000 6.600 7.950ASPTT NICE GRS

9.300FELIX Cindy 9.300293
8.000 8.000FALUSI Marjorie295

7.950 7.950ROUCHAUSSE Marine291
6.600 6.600MURRIS Heloise292

0.000 9.300
NICE

4 31.1507.300 8.050 8.950STRASBOURG G.R.S.

7.300 8.050 15.350GOEPP Marie222
8.950 8.950BOUGANA Amina224

6.850DAIRE Marine 6.850221

0.000 6.850
STRASBOURG

5 29.8507.100 6.800 8.850CLUB GYMNIQUE FOSSEEN

7.100 8.850 15.950SEVERI Victoria172
6.800 13.900SEVERI Cecilia 7.100173

0.000 7.100
FOS-SUR-MER

6 29.7506.800 7.350 7.750CLIP GYM

7.850YOU Ludivine 7.850301
7.750 7.750BROCHON Lucie304

7.350 7.350GUILLOU - LEONARDO Gwendoline303
6.800 6.800COURTET Anaïs302

0.000 7.850
BEAUVAIS

7 29.4508.450 7.300 5.700A.J.S. LA GARDE GRS 0.000 8.000
LA GARDE
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8.450 7.300 15.750SUZANNE Morgane 0.000233
8.000LOPEZ Alexandra 8.000234

5.700 5.700BLANC Marjorie231
0.000FERAUD Eloise 0.000232

8 29.4507.350 7.200 6.500EVOLUTION BOUFFEMONT

7.200 15.600DHENIN Maureen 8.40083
7.350 7.350MOUSSOUR Manon84

6.500 6.500MOUSSOUR Laureen81

0.000 8.400
BOUFFEMONT

9 29.4506.800 7.800 7.400CALAIS GRS

7.800 7.800DESCHAMPS Celine153
7.450BODHUIN Claire 7.450156

7.400 7.400JOLY Lucie152
6.800 6.800BERTIN Lucile151

0.000 7.450
CALAIS

10 29.1007.250 6.100 7.150BUDOKAN

8.600BUREL Charlene 8.600244
7.250 7.250LELEU Julie242

7.150 7.150LEMARQUAND Aurélie241
6.100 6.100DUBOSC Julie243

0.000 8.600
LE HAVRE

11 29.0007.150 7.200 7.550Société de Gymnastique ESCHA

7.550 7.550PREINESBERGER Camille262
7.200 7.200ROCHE Manon264

7.150 7.150PEREZ Geraldine265
7.100CHEVALIER Agathe 7.100263

0.000 7.100
ESCHAU

12 28.7507.300 6.350 6.950CLUB GYMNIQUE FOSSEEN

6.950 15.100ZAVALETTA Kena 8.150251
7.300 7.300AMRANE Sarah254

6.350 6.350HUPPERT Andréa252

0.000 8.150
FOS-SUR-MER

13 28.6507.750 7.100 6.050CLUB GYMNIQUE ERMONT 0.000 7.750
ERMONT
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7.750 7.750BORDES Coline205
0.000 7.750THENOT Lisa 7.750201

7.100 7.100LOSS Sophie202
6.050 6.050CHOUKY Yasmine204

14 28.6008.250 7.050 6.600VANNES G R S

8.250 8.250VANDAME Claire191
7.050 7.050LE PADELLEC Marie193

6.700COLLOBERT Elia 6.700195
6.600 6.600DUTERQUE Caroline194

0.000 6.700
VANNES

15 28.5007.000 6.650 6.850LES COEURLEQUINES CRENE

6.850 14.850HENRIOT-JETHEL Laura 8.00072
7.000 7.000GAMOT Lisa May74

6.650 6.650MONTUPET Laetitia73

0.000 8.000
CRENEY

16 28.4007.700 6.500 6.700GRS GLACIERE XIII PARIS

7.700 7.700GARE Pauline12
7.500BELHASSEN Elsa 7.50011

6.700 6.700GOBLET Marion13
6.500 6.500RAKOTOVAO Elise15

0.000 7.500
PARIS

17 28.4007.400 6.500 7.350G.R.S CLUB PLAISANCE

7.400 7.400PASTOR Alison163
7.350 7.350ESTEVES Cindy161

7.150FELIX Elsa 7.150162
6.500 6.500SANSAS Marine164

0.000 7.150
PLAISANCE DU TOUCH

18 28.3007.500 6.500 5.900RYTHMIQUE CLUB DE NIMES M

8.400FOSSEMALE Lucie 8.40044
7.500 7.500JOURNET Fanny43

6.500 6.500CONGE Justine42
5.900 5.900DRUJON Sophie45

0.000 8.400
NIMES

19 28.1007.850 6.350LA BANDE JOYEUSE DE CREC 0.000 13.900
CRECY LA CHAPELLE
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8.250GUILLEMINET Elisa 8.250271
7.850 7.850COTTERET Daphne274

6.350 6.350FILOU Elisa275
5.650PROUST Priscilla 5.650272

20 28.0506.400 7.700 5.400STADE LAURENTIN GRS

7.700 16.250PARISOT Kaela 8.55024
6.400 6.400CONTAT Marion22

5.400 5.400GIORGI Julie21

0.000 8.550
SAINT LAURENT DU VAR

21 27.4006.000 7.400 6.450SOCIETE MUNICIPALE D'ORL

7.400 6.450 13.850GABERT Laurence102
7.550BARR Binta 7.550104

6.000 6.000DOLLEANS Axelle103

0.000 7.550
ORLEANS

22 27.0507.800 4.950 6.250CLUB DU QUARTIER DE RIVE

8.050GOUMY Cyrielle 8.05033
7.800 7.800LAGANDOGNE Julie32

6.250 6.250COURBIER Sarah34
4.950 4.950CAVALERIE Céline35

0.000 8.050
BRIVE

23 26.5007.100 5.850 6.250Association Cultureille et Spor FRA

7.300JEAN GILES Laura 7.300323
7.100 7.100MADKAUD Anne - Claude324

6.250 6.250BOUBOUILLE Sarah321
5.850 5.850TEREAU Leslie322

0.000 7.300
SCHOELCHER

24 26.3505.500 6.050 7.900L'ENVOL SAINT-GAUDINOIS

7.900 7.900GABARROT Ophélie313
6.900DULON Julie 6.900312

6.050 6.050SOUVILLE Perrine315
5.500 5.500LEGRAIN Hélène314

0.000 6.900
ST GAUDENS

25 26.2507.250 6.300 5.250R.C.COMTE DE FOIX-MONTGAI 0.000 7.450
MONTGAILHARD
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7.450POIROT Marion 7.450125
7.250 7.250COMBES Romane123

6.300 6.300SERREE Marie122
5.250 5.250DE SOUZA Ines121

26 25.9507.300 5.400 5.950LES SAINT-GAUDINOIS

7.300 7.300BARNAY Camille185
7.300GARES Margaux 7.300181

5.950 5.950CONQUES Laëtitia182
5.400 5.400CONQUES Charlène183

0.000 7.300
ST GAUDENS

27 25.5507.800 5.250 6.350RAMBOUILLET SPORT ETOI

5.250 6.350 11.600IMBERT Camille142
7.800 7.800HERVY Alicia143

6.150THEBAULT Charlotte 6.150141

0.000 6.150
RAMBOUILLET

28 25.4006.150 5.550 5.800BUDOKAN

7.900FERT Morgane 7.90094
6.150 6.150OUF Margaux92

5.800 5.800JAGU Violaine93
5.550 5.550THOMINOT Audrey91

0.000 7.900
LE HAVRE

29 25.2507.400 6.700 5.450LES ALCYONS

7.400 7.400DUPONT Marion116
6.700 6.700BOUVET Ines114

5.700LECLERCQ Celine 5.700112
5.450 5.450BOBET Marion111

0.000 5.700
ST-GILLES CROIX DE VIE

30 23.2005.500 5.350 6.500ESPERANCE DE CHAMPS/MAR

6.500 6.500JAX Manhattan55
5.850LE NEOUANIC Clara 5.85052

5.500 5.500ANDERSON Nadia51
5.350 5.350ESKANDARI Youna54

0.000 5.850
CHAMPS SUR MARNE
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